Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 октября 2023                                                                                            № 202

[bookmark: _GoBack]Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на 2024 год
	В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Бархатовского сельсовета от «08» ноября 2018 № 70 «Об утверждении порядка установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Бархатовский сельсовет», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в расчете на 1 квадратный метр жилья для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Бархатовский сельсовет
	- для панельных многоквартирных домов, оборудованных системами горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения и централизованного отопления в размере 21,34 рублей в месяц за 1 кв.м. общей площади жилых помещений.
      2. Постановление № 1от 10.01.2023 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на 2023 год» признать утратившим силу.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления» и на официальном сайте Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
     4. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельсовета                                                                                       А.С. Зеленова